

**RELATÓRIO DA APURAÇÃO DA SOLICITAÇÃO DE COMPRAS
COTAÇÕES**

	Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
Item:	28900 - CORTINA 3,00X1,70MT				
602 - A POPULAR TECIDOS LTDA		01528260000105	2,00	R\$ 159,90	R\$ 319,80
80856 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS		07797967000195	2,00	R\$ 160,59	R\$ 321,18
	Valor Médio do Item:	R\$ 160,25		Valor Médio	R\$ 320,49
Item:	23451 - PLASTICO ENCERADO 1,40 MT LARG				
602 - A POPULAR TECIDOS LTDA		01528260000105	17,00	R\$ 21,90	R\$ 372,30
80856 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS		07797967000195	17,00	R\$ 22,63	R\$ 384,71
	Valor Médio do Item:	R\$ 22,27		Valor Médio	R\$ 378,50
Item:	22447 - VARÃO FINO CROMADO				
602 - A POPULAR TECIDOS LTDA		01528260000105	6,00	R\$ 66,90	R\$ 401,40
80856 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS		07797967000195	6,00	R\$ 77,88	R\$ 467,28
	Valor Médio do Item:	R\$ 72,39		Valor Médio	R\$ 434,34

RELATÓRIO DA APURAÇÃO DA SOLICITAÇÃO DE COMPRAS

RESULTADO

Dados Solicitação Código - 3594:

Orgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - Departamento: FME - FUNDO MUN DE EDUCACAO DE

Tipo Solicitação: DISPENSA Status Solicitação: ABERTO

Modalidade Licitação:

Fornecedor: A POPULAR TECIDOS LTDA

Documento: 01.528.260/0001-05

Nº Item	Produto / Serviço	Und. Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor
1	CORTINA 3,00X1,70MT	UNIDADE	2,00	R\$ 160,24	R\$ 320,48
2	PLASTICO ENCERADO 1,40 MT LARG	METROS	17,00	R\$ 22,26	R\$ 378,42
3	VARÃO FINO CROMADO	UNIDADE	6,00	R\$ 72,39	R\$ 434,34
Total Geral Por Fornecedor					R\$ 1.133,24

Valor Total Geral

Total: R\$ 1.133,24